
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH GRANTU „WSPARCIE DZIECI Z RODZIN

PEGEEROWSKICH 
W ROZWOJU CYFROWYM – GRANTY PPGR”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SADKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350903

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 11

1.4.2.) Miejscowość: Sadki

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-110

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 523393930

1.4.8.) Numer faksu: 523393959

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@sadki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sadki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196304/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-07 07:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00173381/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 20 000,00 zł
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 gr.).
Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp, tj.:
1) pieniądzu,
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert i utrzymać nieprzerwanie wadium do
upływu terminu związania ofertą

Po zmianie: 
Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10 000,00 zł
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 gr.).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196304/01 z dnia 2022-06-07

2022-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp, tj.:
1) pieniądzu,
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert i utrzymać nieprzerwanie wadium do
upływu terminu związania ofertą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196304/01 z dnia 2022-06-07

2022-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH GRANTU „WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH  W ROZWOJU CYFROWYM – GRANTY PPGR”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SADKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350903
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 11
	1.4.2.) Miejscowość: Sadki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-110
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 523393930
	1.4.8.) Numer faksu: 523393959
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@sadki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sadki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196304/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-07 07:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00173381/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



